

معاون توانمندسازی سازمان رفاه  
شهرداری تهران اعلام کرد  
ایجاد زمینه رقابت سالم  
برای کار آفرینان

معاون توانمندسازی و مشارکت‌های مردمی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از اجرایی شدن طرح «شبکه بازاریابی و فروش» خبر داد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، «رمضان لطفی» در این باره گفت: «یکی از موضوعات مهم و اساسی در حوزه

کسب و کار به‌ویژه بنگاه‌های اقتصادی، بازاریابی و شناخت بازار است که خوشبختانه مدیریت شهری در حمایت از کسب و کار و صاحبان کسب و کار با برپایی بازارچه‌ها و مراکز فروش و ارائه دوره‌های آموزش و مشاوره در این زمینه از موضوع کارآفرینی و کارآفرینان همواره حمایت کرده است.»

به همت مأموران کلاتری ستار خان انجام شد

## شناسایی سارق هنگام سوختگیری

امیر جواهری



سارقان خودروهای محدوده ستارخان توسط مأموران کلاتری ۸۱۱ دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار همشهری محله سرکلاتر دوم پلیس پایتخت در توضیح جزئیات پرونده سارقان خودروهای محدوده ستارخان گفت: «مدتی پیش یکی از شهروندان ساکن محدوده ستارخان با مراجعه به مأموران کلاتری ۸۱۱ سرقت خودروی شخصی‌اش را از مقابل منزلش اعلام کرد. پرونده این شکایت در اختیار مأموران کلاتری قرار گرفت.» سرهنگ «رضا جوانمرد»، افزود: «مأموران کلاتری برای پیدا کردن سرنخی از سارق یا سارقان، مشخصات خودروی مسروقه را به یگان‌های انتظامی و راهنمایی و رانندگی مستقر در محدوده اطلاع دادند و تیم‌های عملیاتی برای پیدا کردن خودرو اقدام به بررسی همه جانبه در محدوده کردند.» به

و قبل از اینکه وارد خانه شود، بازداشت کردند. این فرد که «سینا» نام داشت با دیدن مأموران دستپاچه شد و سعی کرد با ایجاد درگیری از محل بگریزد که توسط مأموران، غافلگیر و همراه خودروی مسروقه به کلاتری ۸۱۱ ستارخان منتقل شد.» وی تصریح کرد: «متهم در کلاتری در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف و عنوان کرد که خودرو را با کمک یکی از دوستانش به نام «دامون» مأموران با راهنمایی‌های متهم به منزل همدستش مراجعه و او را بازداشت و به کلاتری منتقل کردند. این متهم به جرم خود اعتراف و پس از تکمیل پرونده هر دو به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و خودروی مسروقه پس از صورتجلسه به مالک آن بازگردانده شد.»

کردند و راننده را زیر نظر گرفتند. راننده مظنون پس از سوختگیری به سمت خیابان کوثر حرکت کرد. سرکلاتر دوم پایتخت گفت: «مأموران مظنون را تعقیب

گفته وی، اقدامات ادامه داشت تا اینکه مأموران انتظامی مستقر در محدوده ستارخان خودرویی را مشابه با خودروی مسروقه در جایگاه سوخت مشاهده

### مشاوره

### راه‌های ساده برای جلوگیری از سرقت خودرو

خودروی خود را به قفل پدال و سوئیچ مخفی و دیگر سیستم‌های ایمنی مجهز و قبل از خروج از خودرو حتماً شیشه‌ها و قفل درها را بررسی کنید.



مطمئن باشید اگر نکات ایمنی نگهداری از خودرو را رعایت کنید احتمال سرقت وسیله نقلیه‌تان به کمترین حد می‌رسد. کارشناس انتظامی منطقه برای کاهش سرقت وسایل نقلیه می‌گوید: «ز پارک خودرو در خیابان‌ها و کوچه‌های خلوت خودداری شود و هنگام پیاده شدن از خودرو و دور شدن از آن حتی در کمتر از چند دقیقه، حتماً آن را خاموش کنید و سوئیچ را بردارید. نکته بعدی اینکه بهتر است اتومبیل خود را در پارکینگ عمومی پارک و رسید دریافت کنید. همچنین شهروندان باید قبل از خرید خودرو یا قولنامه آن نظر کارشناسان رسمی را درباره خودرو و مدارک آن جویا شوند.»

### بن احتیاطی

### بر خورد خودروی سواری با گاردریل بزرگراه

«مهدی نیکنام» درباره نحوه امدادرسانی در این حادثه رانندگی توضیح داد: «آتش نشانان به محض رسیدن به محل حادثه با ایمن کردن و قرار دادن علائم هشداردهنده در اطراف محل تصادف و قطع برق باتری، از بروز حادثه احتمالی جلوگیری کردند.» این فرمانده آتش نشانی با بیان مجروح شدن یکی از سرنشینان خودرو به نام «صغری الف» ۶۵ ساله عنوان کرد: «مصدوم پس از حضور امدادگران اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافت و علت اصلی حادثه توسط عوامل راهور در حال بررسی است.»

بر خورد خودروی سواری پیکان با گاردریل حاشیه بزرگراه شهید همت یک مصدوم به جای گذاشت. به گزارش خبرنگار همشهری محله، با تماس‌های مکرر شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی، مأموران ایستگاه ۱۱ به محل حادثه در شرق به غرب بزرگراه شهید همت اعزام شدند. فرمانده آتش نشانان گفت: «در این حادثه یک دستگاه پیکان سواری که ۶ سرنشین داشت به علت نامعلومی از مسیر مستقیم منحرف و پس از برخورد با گاردریل حاشیه بزرگراه، بر گاردریل فلزی کشیده و متوقف شد.»

